CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO DAS PORTAS DE VIDROS, COM INCLUSÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS 

NECESSÁRIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

SANTA CRUZ/RN. 

CREDOR: EDKLEBER A SANTOS LTDA – CNPJ Nº  50.281.859/0001-94 

VALOR GLOBAL: R$ 1.850,00 (um mil oitocentos e cinquenta reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

Órgão: 01 – Poder Legislativo 

Unidade: 001 - Câmara Municipal de Santa Cruz 

Função: Legislativa 

Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal  

Elemento de Despesa: “33.90.39” – Outros Serviços de Terceiros–Pessoa Jurídica”